
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Muharrem
Leka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 9578 regj.  them.,  datë  15.11.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 43150
prot., datë 19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:             Rexhep Leka, Milika Leka

I Paditur:          Shoqëria “INA” sh.p.k.

Objekti:            detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimet kontraktore, etj.

Data dhe ora e seancës:            12.12.2018, 11:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Muharrem Leka,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Elvana
Xhepa (Leka).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 9578 regj.  them.,  datë  15.11.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 43149
prot., datë 19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:             Rexhep Leka, Milika Leka

I Paditur:          Shoqëria “INA” sh.p.k.

Objekti:            detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimet kontraktore, etj.

Data dhe ora e seancës:            12.12.2018, 11:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Elvana Xhepa (Leka), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Rute Ndue
Bajraktari dhe z. Kol Ndue Bajraktari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 54/938 akti, datë 14.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 43148 prot., datë
19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:
 
Paditës:                    Nikoll Bajraktari

I  Paditur:                Ylli Rrapi, etj.

Objekti:                   Njohje trashëgimtar, etj.

Data dhe ora e seancës:    17.12.2018, 14:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rute
Ndue  Bajraktari  dhe  z.  Kol  Ndue  Bajraktari,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Fatmira
Shkoza, z. Ardian Balla, znj. Lindita Berberi dhe znj. Engjellushe Allmuca.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë,
me nr. 26/1 prot., datë 26.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 43147 prot., datë
19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                 Vullnet Mishi

Të Paditur:           Behije Mishi, Ymer Mishi, Edlira Copa, Engjellushe Allmuca,
                               Ardian Balla, Fatmira Shkoza, Lindita Berberi.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Fatmira Shkoza, z. Ardian Balla, znj. Lindita Berberi dhe znj. Engjellushe Allmuca, në
tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë
Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Florjan Idrizaj.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr.
1247  regj.,  datë  15.10.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  43146  prot.,  datë
19.11.2018.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Të Pandehur:                 Vasil Bircaj, Ilir Bircaj, Florjan Idrizaj

Objekti:                            Për veprën penale të parashikuar nga neni 236/2 dhe 110/2, të 
                                           Kodit Penal.

Data dhe ora e seancës:   22.11.2018, 13:45

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florjan 
Idrizaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Aster Kosta Mëhilli.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr.
439  regj.,  datë  16.11.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  43145  prot.,  datë
19.11.2018.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                  Aster Mëhilli

Të paditur:                       Jorgji Koçani

Objekti:                            Detyrimin e pagimit të shpenëzimeve gjyqësore.

Data dhe ora e seancës:   19.12.2018, 11:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aster 
Kosta Mëhilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Dhurata
Saraçi.

Pranë Bashkisë  Tiranë  kanë ardhur  kërkesat  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Durrës, me nr. 239/661/2620 akti, datë 14.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
43144 prot., datë 19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:             Ferit Llagami

E Paditur:           Hysen Myshketa, Lirie Dakoli etj

Objekti:               “Detyrim për dorëzim sipërfaqe”
                   
                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Dhurata  Saraçi, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Alfred Taqi Kazanxhi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 932
sistemi,  datë  16.10.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  43142  prot.,  datë
19.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Kallëzues:                Ilir Çepani

Person nën hetim:  Alfred Kazanxhi

Palë pjesëmarrëse:  Zyra Vendore Avokaturës së Shtetit Durrës

Objekti:                    Kërkesë për pushimin e hetimeve.                                

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alfred
Taqi  Kazanxhi, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


